

VoiceArchive Global ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 91 12 20

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VoiceArchive Global ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N CVR-nr.: 36 91 12 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Hjorth Pedersen, Formand Søren Ancher Arnsbo Stefan Werge
Direktion	Stefan Werge
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arnsbo Group Holding ApS
Dattervirksomheder	VoiceArchive Inc, New York, USA VoiceArchive Pty Ltd., Pretoria, South Africa VoiceArchive UK Ltd., London, UK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere ydelser inden for voiceover og lydproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -18.925 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.107 mod -14.923 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30.06.2019 negativ med 20 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive reetableret igennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-10.000	-18.925
Andre finansielle indtægter	3.078	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.473	0
Resultat før skat	-10.395	-18.923
Skat af årets resultat	2.288	4.000
Årets resultat	-8.107	-14.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.107	-14.923
Disponeret i alt	-8.107	-14.923

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.661	70.552
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.488	8.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.731</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.149</u>	<u>83.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.149</u>	<u>83.283</u>
Aktiver i alt	<u>91.150</u>	<u>83.284</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	60.000	60.000
3 Overført resultat	-79.729	-71.622
Egenkapital i alt	-19.729	-11.622
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.879	84.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.879	84.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	110.879	94.906
Passiver i alt	91.150	83.284
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1	1
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VoiceArchive Inc, New York, USA	100 %	-1.771.735	-86.080
VoiceArchive Pty Ltd., Pretoria, South Africa	95 %	210.575	-2.370
VoiceArchive UK Ltd., London, UK	85 %	-2.476.842	-1.245.153
		-4.038.002	-1.333.603

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	60.000	60.000
	60.000	60.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	-71.622	-56.699
Årets overførte overskud eller underskud	-8.107	-14.923
	-79.729	-71.622

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
